
 

Prefeitura Municipal de Serrolândia
Quarta-feira • 29 de Março de 2023 • Ano XVI • Nº 5446

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Contratos ........................................................................................................................ 02 a 07

Dispensas de Licitações ................................................................................................. 08 a 13

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Gildo Mota Bispo / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Serrolândia - BA centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0NCNZG2QZUZQJLBRDQ1QZ



Quarta-feira
29 de Março de 2023
2 - Ano XVI - Nº 5446 Serrolândia

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0NCNZG2QZUZQJLBRDQ1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CONTRATO CELEBRADO EM MARÇO 2023 

CONTRATO Nº: 088/2023 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DPE 002/2023 
Sob a Lei 14133 

DATA: 23/03/2023 

CONTRATADO: M. S INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento e montagem sob encomenda 

de prateleiras, armários e bancadas MDF, destinadas ao Hospital Municipal 

Jonas Ferreira da Silva do município de Serrolândia - BA 

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 

23/05/2023 

CNPJ/CPF: 08.470.508/0001-65 

 

VALOR: 
R$ 43.230,00 

 

 



Quarta-feira
29 de Março de 2023
3 - Ano XVI - Nº 5446 Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0NCNZG2QZUZQJLBRDQ1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CONTRATO CELEBRADO EM MARÇO 2023 

CONTRATO Nº: 089/2023 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DPE 003/2023 
Sob a Lei 14133 

DATA: 23/03/2023 

CONTRATADO: EDER VALOIS OLIVEIRA – ME  
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento suprimentos de informátca, 

destinados as diversas Secretarias do Municipio 

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 

31/12/2023 

CNPJ/CPF: 17.232.396/0001-03 

 

VALOR: 
R$ 13.315,00 

 

 



Quarta-feira
29 de Março de 2023
4 - Ano XVI - Nº 5446 Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0NCNZG2QZUZQJLBRDQ1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CONTRATO CELEBRADO EM MARÇO 2023 

CONTRATO Nº: 090/2023 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DPE 003/2023 
Sob a Lei 14133 

DATA: 23/03/2023 

CONTRATADO: EDER VALOIS OLIVEIRA – ME  
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento suprimentos de informátca, 

destinados ao Fundo Municipal de Educação 

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 

31/12/2023 

CNPJ/CPF: 17.232.396/0001-03 

 

VALOR: 
R$ 13.315,00 

 

 



Quarta-feira
29 de Março de 2023
5 - Ano XVI - Nº 5446 Serrolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: N0NCNZG2QZUZQJLBRDQ1QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

CONTRATO CELEBRADO EM MARÇO 2023 

CONTRATO Nº: 091/2023 ATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DPE 003/2023 
Sob a Lei 14133 

DATA: 23/03/2023 

CONTRATADO: EDER VALOIS OLIVEIRA – ME  
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento suprimentos de informátca, 

destinados ao Fundo Municipal de Saúde 

VIGÊNCIA: 23/03/2023 a 

31/12/2023 

CNPJ/CPF: 17.232.396/0001-03 

 

VALOR: 
R$ 13.315,00 

 

 


















